第58回西日本ソフトテニス選手権長崎大会

- (1)主 催 長崎県ソフトテニス連盟
- (2)主 管 長崎市ソフトテニス連盟
- (3)後 援 西日本ソフトテニス連盟 長崎県教育委員会 長崎市 ナガセケンコー (株)
- (4) 日 時 令和7年8月31日(日) 開会 9時
- (5)会場 長崎市営庭球場(砂入り人工芝コート・屋根付7面) 〒852-8118 長崎市松山町1
- (6) 種 別 一般男子·女子

35歳男子・女子

45 歳男子·女子

55 歳男子・女子

65 歳男子

75 歳男子

- (7)参加資格
- ① 各県連盟登録者で1人1種別、年齢基準日は令和7年4月1日現在とする。
- ② 公認審判員制度の有資格者であること。ただし、75歳男子の部に出場する場合は資格不要とする。
- ③ 大学生は西日本の大学に限る。
- (8) 試合の方法 原則としてトーナメント戦とするが、参加ペア数によりリーグ戦もある。 及びルール 競技はすべてソフトテニスハンドブックにより行う。
- (9) 使用球ケンコーボール
- (10) 参加料 1ペア 3,000円
- (11) 申 込 先 〒852-8107 長崎市浜口町 3-16 ヴィラ・フィオーレ 202 号

長崎県ソフトテニス連盟事務局

山口 美詠子

TEL 095-865-9236/携帯 080-5284-5347

E-mail info@pref-softtennis.com

(12) 申込締切 令和7年8月17日(日)